



Lubichowo, 20.06.2023 r.

Zn. spr.: ZG.270.45.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Dostawa i montaż agregatów prądotwórczych do siedzib leśnictw

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści zapytania ofertowego

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie zostały złożone przez Wykonawcę do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1: *Czy zamawiający wyraża zgodę na szkolenie wszystkich zainteresowanych w jednej lokalizacji?*

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca zobowiązany będzie do przeszkolenia jednej osoby w każdej ze wskazanych siedzib leśnictw w zasięgu Nadleśnictwa.

Pytanie 2: *Proszę o doprecyzowanie czy paliwo na testy jest po stronie zamawiającego?*

Odpowiedź na pytanie 2:

Paliwo w ilości 5 litrów do każdego agregatu jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3: *Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę w umowie w par. 2 pkt. 6 zmianę na 5 dni?*

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wyraża zgodę na 3 dni.

Pytanie 4: *Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę w umowie w par. 8 pkt. 5 obniżenie do 10%?*

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Mariusz Krysiak
Nadleśniczy

